

ApS Perlegade 36

Havbo 9, Høruphav, 6470 Sydals

CVR-nr. 15 99 95 00

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2021

Dirigent:

.....
Bjarne Andersen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	ApS Perlegade 36
Adresse, postnr., by	Havbo 9, Høruphav, 6470 Sydals
CVR-nr.	15 99 95 00
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	74 41 59 91
Direktion	Bjarne T. Andersen Jens Christian Jessen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

kr.	2020	2019	2018	2017	2016
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	358.868	342.901	256.062	319.159	272.399
Resultat af primær drift	269.211	253.244	166.405	229.502	202.742
Resultat af finansielle poster	-2.822	-1.878	-677	-1.454	-1.236
Årets resultat	207.772	195.939	129.201	177.573	156.905
Balancesum					
Egenkapital	1.722.458	1.714.686	1.718.747	1.789.546	1.715.373
Nøgletal					
Afkastningsgrad	13,4 %	12,7 %	8,1 %	11,1 %	10,0 %
Likviditetsgrad	253,1 %	276,1 %	270,6 %	273,6 %	207,7 %
Soliditetsgrad	84,4 %	86,2 %	86,2 %	85,5 %	84,0 %
Egenkapitalforrentning	12,1 %	11,4 %	7,4 %	10,1 %	9,3 %

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 207.772 kr. mod et overskud på 195.939 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 1.722.458 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning, at der for regnskabsåret 2021 ligeledes opnås et positivt resultat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	358.868	342.901
2	Personaleomkostninger	-50.000	-50.000
	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-39.657	-39.657
	Resultat før finansielle poster	269.211	253.244
	Finansielle omkostninger	-2.822	-1.878
	Resultat før skat	266.389	251.366
3	Skat af årets resultat	-58.617	-55.427
	Årets resultat	207.772	195.939
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	200.000	200.000
	Overført resultat	7.772	-4.061
		207.772	195.939

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	1.468.490	1.508.147
		<u>1.468.490</u>	<u>1.508.147</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.468.490</u>	<u>1.508.147</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	18.191
		<u>0</u>	<u>18.191</u>
	Likvide beholdninger	<u>572.052</u>	<u>463.730</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>572.052</u>	<u>481.921</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.040.542</u>	<u>1.990.068</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	1.322.458	1.314.686
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>1.722.458</u>	<u>1.714.686</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	92.100	100.847
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>92.100</u>	<u>100.847</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	3.144
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.899	32.901
	Skyldig selskabsskat	41.364	4.152
	Anden gæld	166.721	134.338
		<u>225.984</u>	<u>174.535</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>225.984</u>	<u>174.535</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.040.542</u>	<u>1.990.068</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	1.318.747	200.000	1.718.747
Overført via resultatdisponering	0	-4.061	200.000	195.939
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1.314.686	200.000	1.714.686
Overført via resultatdisponering	0	7.772	200.000	207.772
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Egenkapital 31. december 2020	200.000	1.322.458	200.000	1.722.458

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ApS Perlegade 36 for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger 50 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Nøgletal

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Resultat af primær drift	Resultat før finansielle poster reguleret for andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Virksomheden har mindre end én fuldtidsansat.

3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	67.364	64.152
Årets regulering af udskudt skat	-8.747	-8.725
	<u>58.617</u>	<u>55.427</u>

4 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2020	2.557.442
Kostpris 31. december 2020	2.557.442
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.049.295
Årets afskrivninger	39.657
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	1.088.952
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.468.490</u>
Afskrives over	<u>50 år</u>

5 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anpartar, 200 stk. a nom. 1.000,00 kr.	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 200.000 kr. de seneste 5 år.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Christian Jessen

Direktion

På vegne af: ApS Perlegade 36

Serienummer: PID:9208-2002-2-224030502469

IP: 94.189.xxx.xxx

2021-02-16 12:47:49Z

NEM ID 

Bjarne Torup Andersen

Direktion

På vegne af: ApS Perlegade 36

Serienummer: PID:9208-2002-2-191519285201

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-02-16 13:59:51Z

NEM ID 

Bjarne Torup Andersen

Dirigent

På vegne af: ApS Perlegade 36

Serienummer: PID:9208-2002-2-191519285201

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-02-18 13:23:24Z

NEM ID 

Christian Svane Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:46513597

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-02-18 14:03:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X3DY2-AZFLB-JP600-E67GT-O6DVH-XYZFT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>